

令和6年3月28日（単価合意なし）

豊岡河川国道事務所無線局舎浸水対策工事

【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2024年3月

【 設 計 書 】

工事名称 豊岡河川国道事務所無線局舎浸水対策工事

工事場所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

工期 契約締結の翌日から令和6年8月25日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	14,486,277	
計			14,486,277	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	1,058,078	
現場管理費	1	式	3,557,634	
一般管理費等	1	式	2,938,011	
計			7,553,723	
工事価格	1	式	22,040,000	
消費税等相当額	1	式	2,204,000	消費税率 10%
工事費	1	式	24,244,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
無線局舎建築改修	1	式	14,486,277	
計			14,486,277	

無線局舎建築改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	518,700	
計				518,700	
建具改修	撤去	1	式	425,239	
建具改修	新設	1	式	12,846,591	
計				13,271,830	
内外装改修	内部	1	式	691,454	
計				691,454	
発生材処理		1	式	4,293	
計				4,293	

無線局舎建築改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		69,700	
整理清掃後片付け		1	式		243,900	
内部仮設	運搬費含む	1	式		8,500	
外部仮設	防音シート 運搬費含む	1	式		196,600	
計					518,700	

無線局舎建築改修		建具改修	撤去			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	33.1	m	1,940	64,214	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	14.3	m	6,010	85,943	
建具周囲はつり	RC 20cm 集積共	18.8	m	7,020	131,976	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	39.1	m ²	3,660	143,106	
計					425,239	

無線局舎建築改修		建具改修			新設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防水扉 SD101	親子開き W1275×H2000	1	か所	2,950,000	2,950,000	
防水扉 SD102	親子開き W1275×H2000	1	か所	2,950,000	2,950,000	
防水扉 SD201	両開き W1800×H2600	1	か所	3,380,000	3,380,000	
防水扉 SD202	両開き W1800×H2600	1	か所	3,380,000	3,380,000	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	33.1	m	1,200	39,720	
サッシアンカー	金属拡張アンカー 下向打M10	16	本	200	3,200	
サッシアンカー	金属拡張アンカー 横向打M10	32	本	200	6,400	
サッシアンカー	金属拡張アンカー 上向打M10	16	本	300	4,800	
シーリング [※]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	33.1	m	870	28,797	
錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	38.1	m ²	580	22,098	
SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	38.1	m ²	1,010	38,481	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	66.3	m	650	43,095	
計					12,846,591	

無線局舎建築改修		内外装改修			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
断熱材	ポリスチレンフォーム板 厚さ25 打ち込み 取り外し再取り付け	7.1	m ²	4,890	34,719	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	0.9	m ²	1,750	1,575	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンポジションビニル床タイルKT 一般床	0.9	m ²	2,400	2,160	
壁貫通処理	壁開口 1 W600×H150×t120	1	か所	245,000	245,000	
壁貫通処理	壁開口 2 W400×H150×t120	1	か所	173,000	173,000	
壁貫通処理	壁開口 3 W500×H130×t200	1	か所	235,000	235,000	
計					691,454	

無線局舎建築改修		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 8.5km以下	0.3	m3	7,490	2,247	
発生材処分	コンクリート（無筋）	0.3	m3	6,820	2,046	
計					4,293	